ПРОТОКОЛ №8

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории муниципального образования город Гороховец в 2018 году

01.08.2018

13:00
г. Гороховец,
ул. Ленина, д. 93

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
первый зам. главы администрации района — А.А. Картинкин

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

зав. отделом ЖКХ МУ «Управление городским хозяйством» — Л.В. Горячева
депутат Совета народных депутатов МО г.Гороховец — С.В. Зотова
зав. отделом ЖКХ, транспорта и связи администрации района — С.В.Сененко
зав. отделом архитектуры и строительства администрации

района
Руководитель исполкома местного отделения партии «Единая
Россия» по Гороховецкому району

Директор 000 «Дом -сервис»
Директор 000 «ЖилЦентр»

— И.А. Соловьев

— А.В.Сисейкин

— В.Ф.Казоря
— Ю.А. Климов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение отчета о реализации мероприятий по формированию
комфортной городской среды по состоянию на 01.08.2018 года.

СЛУШАЛИ:

Л.В. Горячева — доложила о том, что по состоянию на 01.08.2018
заключены 4 муниципальных контракта на выполнение работ по благоустройству
территорий по программе «Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования город Гороховец в 2018-2022 годах». В
результате торгов произошла экономия в размере 15615,бО рублей. Средства
экономии планируется направить на выполнение дополнительных работ. В
настоящее время работы ведутся, проблем нет.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды по состоянию на 01.08.2018 года.

Принято единогласно.

Зам. председателя А.А.Картинкин

Секретарь Л.В. Горячева